Emine Semiye'nin bir kısmı çeşitli gazete ve dergilerde yayımlanmış, bir kısmı da el yazması olarak duran 14 hikâyesi vardır. Emine Semiye ilk hikâyesi "Bir Mütahhassisenin Tefekküratı"nı 'Emine Vahide' müstearıyla *Hanımlara Mahsus Gazete*'nin 2 Teşrinievvel 1311/14 Ekim 1895 tarihli 13. sayısında yayımlamıştır. Yaptığımız araştırmalarda bu hikâyenin öncesinde hikâye türünde yazılar kaleme alan ve külliyat oluşturan kadın yazarlar tespit edilememiştir. Dolayısıyla öncesinde başka bir kadın hikâyecinin olmaması Emine Semiye'nin ilk kadın hikâyeci olduğunu düşündürmektedir.

Evvela beyan ederim ki: Seniye Hanım hemşiremiz muavine sıfatını ihraz ettiği gibi duhulünü arzu buyuran sair hemşirelerim de azalık mevkiinde bulunacaklardır" (tarihsiz a: 7-8).

Emine Semiye'nin, İttihat ve Terakki kadın kolları başkanı olarak Serez'de Küşad Bey'in kız kardeşi Emine Seniye Hanımla düzenledikleri toplantının birincisi II. Meşrutiyet'in ilanından önce 17 Mayıs 1324/30 Mayıs 1908 tarihindedir. Bu ilk toplantıda sohbetlerin Osmanlı hanımlarının

ilerlemesi isteęiyle haftada bir fennî ve edebî konuşmalardan oluşacağını ve bu sohbetlerle kadınların yüzünü saran peçe gibi cehalet örtüsünü kaldırmayı hedeflediğini söyler (tarihsiz a: 7).